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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708042L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit REGNUM NETWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rr."Tre Deshmoret", Ndertese 
Private 1Kt, nr.37 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit si Call Center dhe sherbime te tjera 

networku.
Diamanta Çakmak10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2018                Deri: 26/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HUSEYN ERHANERGUÇ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGNUM NETWORK
Web site: huseyn.erhan@yahoo.com
Telefon: 0692172901  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771680-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953522-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6813 Rep 
dhe 841/1 Kol date 20.09.2018 per miratimin e largimit te administratorit HUSEYN 
ERHAN ERGUÇ dhe emerimin e administratores znj. Diamanta Çakmak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diamanta Çakmak")                      Nga data 
"26/09/2018             Ne daten "26/09/2023
eshte larguar administratori:            ("HUSEYN ERHAN ERGUÇ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BB5419-24B5-4B9B-BA3C-916694E1C25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA0302-15D1-4F46-8AFB-9275D3E3DF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEB808-931E-45B4-BF84-AC810788371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA32F9CD-9331-4687-A280-5F6AF34A0217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA32F9CD-9331-4687-A280-5F6AF34A0217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0200839C-954F-4B89-A071-C0130B0DC415

